
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 29 437 562,46 zł, w tym: bieżące 26 802 955,00 zł, majątkowe 2 634 607,46 zł 

b) wydatki 34 933 693,59 zł, w tym: bieżące 26 329 693,59 zł, majątkowe 8 604 000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA378A4A-1091-4E2D-8069-CD3D6FEBC082. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.01.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 398 800,00 136,00 398 936,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 136,00 136,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 136,00 136,00

Razem: 29 437 426,46 136,00 29 437 562,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA378A4A-1091-4E2D-8069-CD3D6FEBC082. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.01.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 480 000,00 0,00 3 480 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 106 000,00 0,00 3 106 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 000,00 10 000,00 253 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00 -10 000,00 50 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 0,00 85 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -4 000,00 66 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 322,00 0,00 1 322,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 322,00 0,00 1 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 40,00 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 10,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 230,00 1 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,00 -280,00 21,00

801 Oświata i wychowanie 5 860 000,00 0,00 5 860 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 374,00 18 000,00 488 374,00

4260 Zakup energii 89 440,00 -18 000,00 71 440,00

80104 Przedszkola 1 636 000,00 -23 000,00 1 613 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 146 989,00 -19 223,00 1 127 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 511,00 4 694,00 186 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 500,00 -471,00 27 029,00

4260 Zakup energii 39 578,00 -8 000,00 31 578,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 23 000,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 223,00 19 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 306,00 3 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 471,00 471,00

852 Pomoc społeczna 1 223 718,00 136,00 1 223 854,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA378A4A-1091-4E2D-8069-CD3D6FEBC082. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 88 800,00 136,00 88 936,00

3110 Świadczenia społeczne 88 800,00 133,00 88 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00 3,00

85216 Zasiłki stałe 142 000,00 357,00 142 357,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 357,00 357,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 473 030,00 -357,00 472 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 570,00 -357,00 9 213,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 212 000,00 0,00 212 000,00

85401 Świetlice szkolne 163 300,00 0,00 163 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 162,00 900,00 18 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -900,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 055 730,00 0,00 4 055 730,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 615,00 2 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 615,00 2 615,00

90095 Pozostała działalność 158 500,00 -2 615,00 155 885,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 -2 615,00 111 385,00

Razem: 34 933 557,59 136,00 34 933 693,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA378A4A-1091-4E2D-8069-CD3D6FEBC082. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

